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MALOPOLSKA






Wykonawcy 
wszyscy

DA.271-34-11/21                                                
                                    Nowy Sącz, dnia 26 lipca 2021 r.
Dotyczy: zapytanie nr 5 do postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji.
W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącymi zapisów umowy odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy sprzętu i szkła laboratoryjnego, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Zapytanie nr 1 dotyczy umowy § 2 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu: „Towar będzie dostarczany transportem na koszt i ryzyko Wykonawcy przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto (…)”. ? 

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 
Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.
Zapytanie nr 2 dotyczy umowy § 7: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu § 7 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto? 

VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.
Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.


